PROCESSO SELETIVO 2023 - DOUTORADO
ESCALA DE ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade

Federal da Paraıb́a, no uso de suas atribuições, torna pública a escala de entrevistas referente à
terceira fase do processo seletivo referente ao Edital No 02/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE
DOUTORADO 2023.

As entrevistas serão realizadas nos dias 24 e 25/10/2022 (segunda e terça-feira), conforme
indicação abaixo, obedecendo ao que dispõe o item 10 do edital. O link de acesso à sala será
disponibilizado um dia antes, por e-mail.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

80997 24/10/2022 09:00hs

81196 24/10/2022 09:30 hs

81163 24/10/2022 10:00 hs

81236 24/10/2022 10:30 hs

81206 24/10/2022 11:00 hs

80999 24/10/2022 11:30 hs

81252 24/10/2022 14:00hs

80965 24/10/2022 14:30 hs

81214 24/10/2022 15:00 hs

81199 24/10/2022 15:30 hs

81242 24/10/2022 16:00 hs

81187 24/10/2022 16:30 hs

81162 24/10/2022 17:00 hs

81175 24/10/2022 17:30 hs

81007 25/10/2022 09:00 hs

81185 25/10/2022 09:30 hs

80930 25/10/2022 10:00 hs

81216 25/10/2022 10:30 hs

81171 25/10/2022 11:00 hs

João Pessoa, 21 de outubro de 2022.

Comissão de Seleção

Rogério de Souza Medeiros
Ednalva Maciel Neves

Mônica Lourdes Franch Gutiérrez

Coordenador
Sérgio Botton Barcellos